

ÅRSREDOVISNING

Erik Flogvall AB
Org.nr 559140-8314

för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, samt att resultat- och balansräkningen fastställts på ordinarie föreningsstämma 2025-03-10. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Spånga, 2025-03-10



Erik Flogvall

Styrelsen för Erik Flogvall AB lämnar följande årsredovisning för verksamheten under räkenskapsåret
2024-01-01 – 2024-12-31.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamhet

Företaget bedriver konsultverksamhet inom teknik och utveckling. Detta är företagets sjunde verksamhetsår. Nettoomsättningen ökade något jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt

		2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	tkr	1632	1497	1 419	1 467	798
Resultat efter finansiella poster	tkr	593	457	405	460	87
Soliditet	%	69,6	75,1	56,6	45,9	30,5

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	435 479
Utdelning		-300 000
Årets resultat		470 712
Belopp vid årets utgång	50 000	606 191

Förslag till behandling av fritt eget kapital

Styrelsen föreslår att det ansamlade resultatet:

Balanserat resultat	135 479
Årets resultat	470 712
	<hr/>
	606 191

behandlas så att:

Utdelas till aktieägare	356 191
Balanseras till ny räkning	250 000
	<hr/>
	606 191

Resultatet av företagets verksamhet i övrigt och ställningen vid räkenskapsårets utgång, framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande tilläggsupplysningar.



Definitioner av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar. Varierar nettoomsättningen mer än 30 procent mellan åren ska detta kommenteras.

Resultat efter finansiella poster

Samtliga intäkter minus samtliga kostnader utom extraordinära intäkter och kostnader, bokslutsdispositioner och skattekostnad (på resultatet).

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av hela balansomslutningen. Med justerat eget kapital avses bundet och fritt eget kapital plus bolagets andel av obeskattade reserver (t ex periodiseringsfonder), vilken beräknas genom att de obeskattade reserverna multipliceras med aktuell skattesats (bolagsskatt) och resultatet dras bort från det ursprungliga beloppet.

RESULTATRÄKNING

	Not	2024	2023
Nettoomsättning		1 631 614	1 496 933
Övriga externa kostnader		-117 636	-116 574
Personalkostnader	1	-921 491	-921 404
Rörelseresultat		592 487	458 955
Finansiella poster		362	-1 609
Resultat efter finansiella poster		592 849	457 346
Resultat före skatt		592 849	457 346
Skatt på årets resultat		-122 137	-93 418
Årets resultat		470 712	363 928

	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kundfordringar		364 650	234 813
Övriga fordringar		47 995	1 400
Kassa och bank		529 752	410 463
Summa omsättningstillgångar		942 397	646 676
SUMMA TILLGÅNGAR		942 397	646 676
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget Kapital			
<u>Bundet eget kapital</u>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<u>Fritt eget kapital</u>			
Balanserat resultat		135 479	71 551
Årets resultat		470 712	363 928
Summa fritt eget kapital		606 191	435 479
Summa eget kapital		656 191	485 479
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		159 559	34 035
Övriga kortfristiga skulder		112 091	112 606
Upplupna kostnader och förbetalda intäkter		14 556	14 556
Summa övriga kortfristiga skulder		286 206	161 197
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		942 397	646 676
STÄLLDA SÄKERHETER OCH ANSVARFÖRBINDELSER		Inga	Inga



Erik Flogvall AB
559140-8314
2024-01-01 – 2024-12-31
VÄRDERINGSPRINCIPER

4

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BRNAT 2016:10
Årsredovisning i mindre företag.

NOTER

1 Medeltalet anställda	2024	2023
	1	1

Spånga 2025-03-10



Erik Flogvall
Styrelseledamot

2025031801404